

RECEBEMOS DE Artesanato Bibelo Ltda		OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 36711 SÉRIE 1	
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				

Artesanato Bibelo Ltda Loja Bibelo Rua Rua Sao Paulo 656 - loja C4 - 656 - Centro Belo Horizonte - MG CEP: 30170903 Fone (31) 3212-4812 Email: bibelonfe@gmail.com		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 36711 SÉRIE: 1		Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.	
---	--	--	--	---	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA ATRAVES DO ECF		PROTOCOLO: 131256774680358 - 09/07/2025 13:37:56-03:00	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0032451650036	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.	CNPJ 31095761000106	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250731095761000106550010000367111003218082
DESTINATARIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROM SOCIAL E HUMANA D		CNPJ / CPF 00794227000156	DATA DE EMISSÃO 09/07/2025
ENDEREÇO RUA DOS TAMOIOS 462 - 000462 - SALA 506	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 30120050	DATA DE SAIDA
MUNICIPIO BELO HORIZONTE	FONE/FAX	UF MG	HORA DE SAIDA
INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte		INSCRIÇÃO ESTADUAL	

Fatura								
NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE CÁLCULO DO ICMS		VALOR ICMS		BASE CÁLCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		642,00	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		64,20		0,00		0,00		0,00		577,80	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL		FRETE 1 - Por conta do destinatário		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL							

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Nao informada	Nao informada	000000	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
6544 - TINTA TECIDO FSC ACRILEX 250ML 505	32131000	041	5929	FR	6,0000	24,50	14,70	147,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65689 - FITA CETIM POLY GITEK N05 10M C123	58063200	041	5929	PC	15,0000	5,20	7,80	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
163514 - TECIDO CHITAO 100 ALGODAO 140L MT	52085100	041	5929	UN	30,0000	13,90	41,70	417,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 09/07/25
[Assinatura]
[Assinatura]
[Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Nao trib- 577,80 NOTA FISCAL ref. a NFC-e - Num: 000120567 Serie: 001 Data: 09.07.25 - Parcela 003 2024 - - Trib aprox R\$: 83,35 Federal e 103,99 Estadual Fonte: IRPT -

RESERVADO AO FISCO